

Produktspezifikation

Rostbratwurst

im Saitling 100g

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1300
Artikelbezeichnung	Rostbratwurst im Saitling 110g
Hinweis	Nach dem Öffnen weiterhin kühl lagern und bald verzehren
EAN	4260683260016

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 5 Stück

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 5° C
Transport	bei max. + 5° C
Haltbarkeit	21 Tage
Etikett	bei max. + 5° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten	Schweinefleisch (80%), Trinkwasser, Speisesalz, Gewürze (SENF), Würze, Stabilisator: Triphosphat, Natriumdiphosphat, Natriumcitrat, Natriumacetat, Dextrose, Säureregulator: Kaliumlactat, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Glukosesirup, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Gewürzextrakte, Naturdarm: Schaf
Allergene	Senf
Hinweis	Kann Spuren von Sellerie enthalten. Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	1075 kJ	260 kcal
Fett	22,9 g	
davon gesättigte Fettsäuren	9,2 g	
Kohlenhydrate	0,9 g	
davon Zucker	0,6 g	
Eiweiß	12,6 g	
Salz (=Natrium x 2,5)	2,2g	

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.

Produktspezifikation

Schinkenwürstchen

im Saitling 100g

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1301
Artikelbezeichnung	Schinkenwürstchen im Saitling 100g
Hinweis	Nach dem Öffnen weiterhin kühl lagern und bald verzehren
EAN	4260683260207

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 5 Stück

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 5° C
Transport	bei max. + 5° C
Haltbarkeit	28 Tage
Etikett	bei max. + 5° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten	Schweinefleisch (80%), Trinkwasser, Speisesalz, Gewürze (enthält: SENF, SELLERIE), Dextrose, Würze, Stabilisator: Natriumdiphosphat, Natriumacetat, Natriumcitrat, Glukosesirup, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Säureregulator: Kaliumlactat, Kräuter, Säuerungsmittel: Citronensäure, Gewürzextrakte, natürliches Aroma, Farbstoff: echtes Karmin, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Naturdarm: Schwein, Buchenholzrauch
Allergene Hinweis	Senf, Sellerie Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	1071 kJ	252 kcal
Fett	22,6 g	
davon gesättigte Fettsäuren	9,0 g	
Kohlenhydrate	1,7 g	
davon Zucker	1,4 g	
Eiweiß	12,3 g	
Salz (=Natrium x 2,5)	2,5 g	

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.

Produktspezifikation

Mini-Rostbratwurst im Saitling 20g

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1302
Artikelbezeichnung	Mini-Rostbratwurst im Saitling 20g
Hinweis	Nach dem Öffnen weiterhin kühl lagern und bald verzehren
EAN	4260683260092

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 18 Stück

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 5° C
Transport	bei max. + 5° C
Haltbarkeit	21 Tage
Etikett	bei max. + 5° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten	Schweinefleisch (80%), Trinkwasser, Speisesalz, Gewürze (SENF), Würze, Stabilisator: Triphosphat, Natriumdiphosphat, Natriumcitrat, Natriumacetat, Dextrose, Säureregulator: Kaliumlactat, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Glukosesirup, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Gewürzextrakte, Naturdarm: Schaf
Allergene	Senf
Hinweis	Kann Spuren von Sellerie enthalten. Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	1075 kJ	260 kcal
Fett	22,9 g	
davon gesättigte Fettsäuren	9,2 g	
Kohlenhydrate	0,9 g	
davon Zucker	0,6 g	
Eiweiß	12,6 g	
Salz (=Natrium x 2,5)	2,2g	

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.

Produktspezifikation

Mini-Schinkenwurst

im Saitling 20g

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1022
Artikelbezeichnung	Mini-Schinkenwurst im Saitling 20g
Hinweis	Nach dem Öffnen weiterhin kühl lagern und bald verzehren
EAN	4260683260238

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 18 Stück

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 5° C
Transport	bei max. + 5° C
Haltbarkeit	21 Tage
Etikett	bei max. + 5° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten	Schweinefleisch (80%), Trinkwasser, Speisesalz, Gewürze (enthält: SENF, SELLERIE), Dextrose, Würze, Stabilisator: Natriumdiphosphat, Natriumacetat, Natriumcitrat, Glukosesirup, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Säureregulator: Kaliumlactat, Kräuter, Säuerungsmittel: Citronensäure, Gewürzextrakte, natürliches Aroma, Farbstoff: echtes Karmin, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Naturdarm: Schwein, Buchenholzrauch
Allergene	Senf, Sellerie
Hinweis	Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	1071 kJ	252 kcal
Fett	22,6 g	
davon gesättigte Fettsäuren	9,0 g	
Kohlenhydrate	1,7 g	
davon Zucker	1,4 g	
Eiweiß	12,3 g	
Salz (=Natrium x 2,5)	2,5 g	

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.

Produktspezifikation

Weiße Bratwurst

Im Schweinedarm 120g

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1304
Artikelbezeichnung	Weiße Bratwurst im Schweinedarm 120g
Hinweis	Nach dem Öffnen weiterhin kühl lagern und bald verzehren
EAN	4260683260108

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 5 Stück

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 5° C
Transport	bei max. + 5° C
Haltbarkeit	21 Tage
Etikett	bei max. + 5° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten	Schweinefleisch (74%), Trinkwasser, Speisesalz, Gewürze, Würze, Stabilisator: Triphosphat, Diphosphat, Natriumcitrat, Natriumacetat, Dextrose, Säureregulator: Kaliumlactat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Gewürzextrakte, Naturdarm: Schwein
Allergene Hinweis	/ Kann Spuren von Senf und Sellerie enthalten. Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	1050 kJ	254 kcal
Fett	22,5 g	
davon gesättigte Fettsäuren	9,0 g	
Kohlenhydrate	1,0 g	
davon Zucker	0,6 g	
Eiweiß	11,7 g	
Salz (=Natrium x 2,5)	2,2 g	

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.



Produktspezifikation

Gelbe Curry Bratwurst

Im Schweinedarm 120g

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1305
Artikelbezeichnung	Gelbe Curry Bratwurst im Schweinedarm 120g
Hinweis	Nach dem Öffnen weiterhin kühl lagern und bald verzehren
EAN	4260683260153

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 5 Stück

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 5° C
Transport	bei max. + 5° C
Haltbarkeit	21 Tage
Etikett	bei max. + 5° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten	Schweinefleisch (73%), Trinkwasser, Speisesalz, Gewürze (Kurkuma 0,5%), Würze, Stabilisator: Triphosphat, Diphosphat, Natriumcitrat, Natriumacetat, Dextrose, Säureregulator: Kaliumlactat, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Gewürzextrakte, Naturdarm: Schwein
Allergene	/
Hinweis	Kann Spuren von Senf und Sellerie enthalten. Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	1056 kJ	255 kcal
Fett	22,5 g	
davon gesättigte Fettsäuren	9,0 g	
Kohlenhydrate	1,2 g	
davon Zucker	0,7 g	
Eiweiß	11,8 g	
Salz (=Natrium x 2,5)	2,2 g	

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.

Produktspezifikation

Krakauer

Im Schweinedarm 140g

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1306
Artikelbezeichnung	Krakauer im Schweinedarm 140g
Hinweis	Nach dem Öffnen weiterhin kühl lagern und bald verzehren
EAN	4260683260306

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 5 Stück

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 5° C
Transport	bei max. + 5° C
Haltbarkeit	28 Tage
Etikett	bei max. + 5° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten	Schweinefleisch (80%), Trinkwasser, Speisesalz, Gewürze, Würze, Stabilisator: Natriumdiphosphat, Natriumacetat, Natriumcitrat, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Dextrose, Säureregulator: Kaliumlactat, Säuerungsmittel: Citronensäure, Gewürzextrakte, Farbstoff: echtes Karmin, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Naturdarm: Schwein, Buchenholzrauch
Allergene	/
Hinweis	Kann Spuren von Senf und Sellerie enthalten. Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	1073 kJ	259 kcal
Fett	22,6 g	
davon gesättigte Fettsäuren	9,0 g	
Kohlenhydrate	1,6 g	
davon Zucker	1,1 g	
Eiweiß	12,3 g	
Salz (=Natrium x 2,5)	2,5 g	

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.

Produktspezifikation

Käse-Krakauer

im Schweinedarm 120g

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1307
Artikelbezeichnung	Käse-Krakauer im Schweinedarm 120g
Hinweis	Nach dem Öffnen weiterhin kühl lagern und bald verzehren
EAN	4260683260375

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 4 Stück

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 5° C
Transport	bei max. + 5° C
Haltbarkeit	28 Tage
Etikett	bei max. + 5° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten	Schweinefleisch (75%), SCHMELZKÄSEZUBEREITUNG (8,1%) [KÄSE (enthält Farbstoff (E160b)), Trinkwasser, BUTTER , modifizierte Stärke, Schmelzsalze (E452, E339), MAGERMILCHPULVER , MILCHEIWEIß , Speisesalz, Farbstoff (E101, E160c)], Trinkwasser, Speisesalz, Gewürze, Dextrose, Würze, Stabilisator: Diphosphat, Natriumacetat, Natriumcitrat, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Säureregulator: Kaliumlactat, Säuerungsmittel: Citronensäure, Gewürzextrakte, Farbstoff: echtes Karmin, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Naturdarm: Schwein, Buchenholzrauch
---------	---

Allergene

Hinweis

Milch, Milcheiweiß

Kann Spuren von Senf und Sellerie enthalten.

Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	1095 kJ	264 kcal
Fett	22,7 g	
davon gesättigte Fettsäuren	9,6 g	
Kohlenhydrate	1,8 g	
davon Zucker	1,4 g	
Eiweiß	13,1 g	
Salz (=Natrium x 2,5)	2,6 g	

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.

Produktspezifikation

Chili-Cheese-Krakauer

im Schweinedarm 120g

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1308
Artikelbezeichnung	Chili-Cheese-Krakauer im Schweinedarm 120g
Hinweis	Nach dem Öffnen weiterhin kühl lagern und bald verzehren
EAN	4260683260450

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 4 Stück

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 5° C
Transport	bei max. + 5° C
Haltbarkeit	28 Tage
Etikett	bei max. + 5° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten	Schweinefleisch (70%), SCHMELZKÄSEZUBEREITUNG (7,5%) [KÄSE (enthält Farbstoff (E160b)), Trinkwasser, BUTTER , modifizierte Stärke, Schmelzsalze (E452, E339), MAGERMILCHPULVER , MILCHEIWEIß , Speisesalz, Farbstoff (E101, E160c)], Trinkwasser, Chilischoten/Jalapeños Konservenware (6,5%) [LMIV siehe Hersteller], Speisesalz, Gewürze, Dextrose, Würze, Stabilisator: Diphosphat, Natriumacetat, Natriumcitrat, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Säureregulator: Kaliumlactat, Säuerungsmittel: Citronensäure, Gewürzextrakte, Farbstoff: echtes Karmin, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Naturdarm: Schwein, Buchenholzrauch
---------	--

Allergene

Hinweis	MILCH, MILCHEIWEIß Kann Spuren von Senf und Sellerie enthalten. Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.
---------	--

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	1027 kJ	248 kcal
Fett		21,2 g
davon gesättigte Fettsäuren		8,9 g
Kohlenhydrate		2,0 g
davon Zucker		1,5 g
Eiweiß		12,3 g
Salz (=Natrium x 2,5)		2,5 g

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.

Produktspezifikation

Chili-Krakauer im Schweinedarm 120g

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1309
Artikelbezeichnung	Chili-Krakauer im Schweinedarm 120g
Hinweis	Nach dem Öffnen weiterhin kühl lagern und bald verzehren
EAN	4260683260399

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 4 Stück

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 5° C
Transport	bei max. + 5° C
Haltbarkeit	28 Tage
Etikett	bei max. + 5° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten Schweinefleisch (80%), Trinkwasser, Speisesalz, Gewürze (Chili 0,5%), Dextrose, Würze, Stabilisator: Diphosphat, Natriumacetat, Natriumcitrat, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Säureregulator: Kaliumlactat, Säuerungsmittel: Citronensäure, Gewürzextrakte, Farbstoff: echtes Karmin, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Naturdarm: Schwein, Buchenholzrauch

Allergene

Hinweis /
Kann Spuren von Senf und Sellerie enthalten.
Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	1076 kJ	260 kcal
Fett	22,6 g	
davon gesättigte Fettsäuren	9,0 g	
Kohlenhydrate	1,8 g	
davon Zucker	1,5 g	
Eiweiß	12,3 g	
Salz (=Natrium x 2,5)	2,5 g	

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.

Produktspezifikation

Olymp-Krakauer

im Schweinedarm 120g

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1310
Artikelbezeichnung	Olymp-Krakauer im Schweinedarm 120g
Hinweis	Nach dem Öffnen weiterhin kühl lagern und bald verzehren
EAN	4260683260412

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 4 Stück

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 5° C
Transport	bei max. + 5° C
Haltbarkeit	28 Tage
Etikett	bei max. + 5° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten	Schweinefleisch (75%), Trinkwasser, FETAKÄSE (6,2%, [LMIV siehe Hersteller]), Speisesalz, Gewürze, Dextrose, Würze, Stabilisator: Diphosphat, Natriumacetat, Natriumcitrat, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Säureregulator: Kaliumlactat, Säuerungsmittel: Citronensäure, Kräuter, Gewürzextrakte, Farbstoff: echtes Karmin, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Naturdarm: Schwein, Buchenholzrauch
---------	---

Allergene

Hinweis	MILCH Kann Spuren von Senf und Sellerie enthalten. Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.
---------	---

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	1080 kJ	261 kcal
Fett	22,5 g	
davon gesättigte Fettsäuren	9,4 g	
Kohlenhydrate	2,1 g	
davon Zucker	1,6 g	
Eiweiß	12,5 g	
Salz (=Natrium x 2,5)	3,1 g	

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.

Produktspezifikation

Mexico-Krakauer

im Schweinedarm 120g

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1311
Artikelbezeichnung	Mexico-Krakauer im Schweinedarm 120g
Hinweis	Nach dem Öffnen weiterhin kühl lagern und bald verzehren
EAN	4260683260429

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 4 Stück

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 5° C
Transport	bei max. + 5° C
Haltbarkeit	28 Tage
Etikett	bei max. + 5° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten	Schweinefleisch (80%), Trinkwasser, Gemüsemais (2,3%) [LMIV siehe Hersteller], Speisesalz, Gewürze, Honig (0,9%), Dextrose, Würze, Stabilisator: Diphosphat, Natriumacetat, Natriumcitrat, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Dextrose, Säureregulator: Kaliumlactat, Säuerungsmittel: Citronensäure, Gewürzextrakte, Farbstoff: echtes Karmin, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Naturdarm: Schwein, Buchenholzrauch
Allergene	/
Hinweis	Kann Spuren von Senf und Sellerie enthalten. Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	1060 kJ	256 kcal
Fett	21,8 g	
davon gesättigte Fettsäuren	8,7 g	
Kohlenhydrate	2,9 g	
davon Zucker	2,3 g	
Eiweiß	12,0 g	
Salz (=Natrium x 2,5)	2,5 g	

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.

Produktspezifikation

Knobi-Bomber

im Schweinedarm 80g

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1312
Artikelbezeichnung	Knobi-Bomber im Schweinedarm 80g
Hinweis	Nach dem Öffnen weiterhin kühl lagern und bald verzehren
EAN	4260683260733

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 5 Stück

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 5° C
Transport	bei max. + 5° C
Haltbarkeit	28 Tage
Etikett	bei max. + 5° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten	Schweinefleisch (88%), Speck, Speisesalz, Gewürze (Chili 0,6%) (enthält: SELLERIE, SENF), Dextrose, Stabilisator: Diphosphat, Natriumcitrat, Natriumacetat, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Würze, Säuerungsmittel: Citronensäure, Kräuter, Gewürzextrakte, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Naturdarm: Schaf, Buchenholzrauch
Allergene	Sellerie, Senf
Hinweis	Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	1417 kJ	343 kcal
Fett		31,7 g
davon gesättigte Fettsäuren		12,6 g
Kohlenhydrate		1,5 g
davon Zucker		1,1 g
Eiweiß		12,8 g
Salz (=Natrium x 2,5)		3,3 g

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.

Produktspezifikation

Chili-Beisser

im Saitling 60g

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1313
Artikelbezeichnung	Chili-Beisser im Saitling 60g
Hinweis	Nach dem Öffnen weiterhin kühl lagern und bald verzehren
EAN	4260683260726

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 5 Stück

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 5° C
Transport	bei max. + 5° C
Haltbarkeit	28 Tage
Etikett	bei max. + 5° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten	Schweinefleisch (88%), Speck, Speisesalz, Gewürze (Chili 0,6%) (enthält: SELLERIE, SENF), Dextrose, Stabilisator: Diphosphat, Natriumcitrat, Natriumacetat, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Würze, Säuerungsmittel: Citronensäure, Kräuter, Gewürzextrakte, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Naturdarm: Schaf, Buchenholzrauch
Allergene	Sellerie, Senf
Hinweis	Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	1432 kJ	346 kcal
Fett		32,2 g
davon gesättigte Fettsäuren		12,8 g
Kohlenhydrate		1,2 g
davon Zucker		0,9 g
Eiweiß		13,0 g
Salz (=Natrium x 2,5)		2,5 g

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.

Produktspezifikation

Beef-Griller

im Saitling 80g

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1314
Artikelbezeichnung	Beef-Griller im Saitling 80g
Hinweis	Nach dem Öffnen weiterhin kühl lagern und bald verzehren
EAN	4260683261044

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 5 Stück

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 5° C
Transport	bei max. + 5° C
Haltbarkeit	28 Tage
Etikett	bei max. + 5° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten Rindfleisch (60,5%), Trinkwasser, Speiseöl (Raps), Speisesalz, Dextrose, Stabilisator: Diphosphat, Natriumcitrat, Natriumacetat, Gewürze (enthält **SENF, SELLERIE**), Würze, Kräuter, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Säureregulator: Kaliumlactat, Säuerungsmittel: Citronensäure, Gewürzextrakte, natürliches Aroma, Farbstoff: echtes Karmin, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Naturdarm: Schaf, Buchenholzrauch

Allergene

Hinweis /
Kann Spuren von Senf und Sellerie enthalten.
Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	1227 kJ	297 kcal
Fett	27,5 g	
davon gesättigte Fettsäuren	4,9 g	
Kohlenhydrate	1,7 g	
davon Zucker	1,3 g	
Eiweiß	10,9 g	
Salz (=Natrium x 2,5)	2,8 g	

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.

Produktspezifikation

Geflügelbratwurst

im Saitling 100g

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1315
Artikelbezeichnung	Geflügelbratwurst im Saitling 100g
Hinweis	Nach dem Öffnen weiterhin kühl lagern und bald verzehren
EAN	4260683261051

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 5 Stück

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 5° C
Transport	bei max. + 5° C
Haltbarkeit	21 Tage
Etikett	bei max. + 5° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten Geflügelfleisch (77%), Trinkwasser, Speisesalz, Gewürze (**SENF**), Würze, Stabilisator: Diphosphat, Triphosphat, Natriumcitrat, Natriumacetat, Dextrose, Säureregulator: Kaliumlactat, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Glukosesirup, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Gewürzextrakte, Naturdarm: Schaf

Allergene

Hinweis

Senf

Kann Spuren von Sellerie enthalten.

Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	1078 kJ	262 kcal
Fett	22,4 g	
davon gesättigte Fettsäuren	7,3 g	
Kohlenhydrate	1,3 g	
davon Zucker	0,8 g	
Eiweiß	13,3 g	
Salz (=Natrium x 2,5)	2,3 g	

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.

Produktspezifikation

Mini-Würstchen

In Eigenhaut 20g

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1316
Artikelbezeichnung	Mini-Würstchen in Eigenhaut 20g
Hinweis	Nach dem Öffnen weiterhin kühl lagern und bald verzehren
EAN	4260683260818

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 10 Stück

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 5° C
Transport	bei max. + 5° C
Haltbarkeit	28 Tage
Etikett	bei max. + 5° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten Schweinefleisch (75%), Trinkwasser, Speisesalz, Gewürze, Dextrose, Würze, Stabilisator: Diphosphat, Natriumacetat, Natriumcitrat, Säureregulator: Kaliumlactat, Glukosesirup, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Säuerungsmittel: Citronensäure, Gewürzextrakte, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Buchenholzrauch

Allergene /

Hinweis Kann Spuren von Senf und Sellerie enthalten.
Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	1067 kJ	258 kcal
Fett	22,8 g	
davon gesättigte Fettsäuren	9,1 g	
Kohlenhydrate	1,4 g	
davon Zucker	1,2 g	
Eiweiß	11,7 g	
Salz (=Natrium x 2,5)	2,8 g	

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.

Produktspezifikation

Wiener Würstchen

im Saitling 90g

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1316
Artikelbezeichnung	Wiener Würstchen im Saitling 90g
Hinweis	Nach dem Öffnen weiterhin kühl lagern und bald verzehren
EAN	4260683260627

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 5 Stück

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 5° C
Transport	bei max. + 5° C
Haltbarkeit	28 Tage
Etikett	bei max. + 5° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten Schweinefleisch (74%), Trinkwasser, Speisesalz, Gewürze, Würze, Stabilisator: Diphosphat, Natriumacetat, Natriumcitrat, Säureregulator: Kaliumlactat, Glukosesirup, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Dextrose, Säuerungsmittel: Citronensäure, Gewürzextrakte, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Naturdarm: Schaf, Buchenholzrauch

Allergene

Hinweis /
Kann Spuren von Senf und Sellerie enthalten.
Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	1061 kJ	256 kcal
Fett	22,7 g	
davon gesättigte Fettsäuren	9,1 g	
Kohlenhydrate	1,4 g	
davon Zucker	1,2 g	
Eiweiß	11,6 g	
Salz (=Natrium x 2,5)	2,8 g	

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.

Produktspezifikation

Riesen-Currywurst

In Eigenhaut 160g

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1318
Artikelbezeichnung	Riesen-Currywurst in Eigenhaut
Hinweis	Nach dem Öffnen weiterhin kühl lagern und bald verzehren
EAN	4260683260849

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 3 Stk

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 5° C
Transport	bei max. + 5° C
Haltbarkeit	28 Tage
Etikett	bei max. + 5° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten Schweinefleisch (74%), Trinkwasser, Speisesalz, Gewürze, Würze, Stabilisator: Diphosphat, Natriumacetat, Natriumcitrat, Säureregulator: Kaliumlactat, Glukosesirup, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Dextrose, Säuerungsmittel: Citronensäure, Gewürzextrakte, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Buchenholzrauch,

Allergene

Hinweis

/

Kann Spuren von Senf und Sellerie enthalten.

Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	1061 kJ	256 kcal
Fett	22,7 g	
davon gesättigte Fettsäuren	9,1 g	
Kohlenhydrate	1,4 g	
davon Zucker	1,2 g	
Eiweiß	11,6 g	
Salz (=Natrium x 2,5)	2,8 g	

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.

Produktspezifikation

Zwiebelmett

Vom Schwein 200g

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1320
Artikelbezeichnung	Zwiebelmett vom Schwein
Hinweis	Nach dem Öffnen weiterhin kühl lagern und bald verzehren
EAN	4260683261211

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 1 Stück

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 5° C
Transport	bei max. + 5° C
Haltbarkeit	14 Tage
Etikett	bei max. + 5° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten Schweinefleisch (88 %), Trinkwasser, Speisesalz, Gewürze, Säureregulator: Natriumlactat, Natriumacetat, Glucono-delta-Lacton, Dextrose, Glucosesirup, Saccharose, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Natriumascorbat, Gewürzextrakte, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, nicht essbare Hülle.

Allergene

Hinweis

/
Kann Spuren von Senf und Sellerie enthalten.
Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	598 kJ	143 kcal
Fett	7,1 g	
davon gesättigte Fettsäuren	2,8 g	
Kohlenhydrate	2,8 g	
davon Zucker	0,3 g	
Eiweiß	16,9 g	
Salz (=Natrium x 2,5)	3,3 g	

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.

Produktspezifikation

Zwiebelmett

Vom Rind 200g

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1321
Artikelbezeichnung	Rinder-Zwiebelmett
Hinweis	Nach dem Öffnen weiterhin kühl lagern und bald verzehren
EAN	4260683261259

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 1 Stück

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 5° C
Transport	bei max. + 5° C
Haltbarkeit	14 Tage
Etikett	bei max. + 5° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten Rindfleisch (88 %), Trinkwasser, Speisesalz, Gewürze, Säureregulator: Natriumlactat, Natriumacetat, Glucono-delta-Lacton, Dextrose, Glucosesirup, Saccharose, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Natriumascorbat, Gewürzextrakte, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, nicht essbare Hülle.

Allergene

Hinweis

/
Kann Spuren von Senf und Sellerie enthalten.
Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	598 kJ	143 kcal
Fett	7,1 g	
davon gesättigte Fettsäuren	2,8 g	
Kohlenhydrate	2,8 g	
davon Zucker	0,3 g	
Eiweiß	16,9 g	
Salz (=Natrium x 2,5)	3,3 g	

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.

Produktspezifikation

Schweine-Nackensteak

Mit Paprikagewürz

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1325
Artikelbezeichnung	Nackensteak mit Paprikagewürz
Hinweis	Nach dem Öffnen weiterhin kühl lagern und bald verzehren
EAN	4260683262249

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 3 Stück

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 5° C
Transport	bei max. + 5° C
Haltbarkeit	10 Tage
Etikett	bei max. + 5° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten	99,5% Schweinefleisch, Gewürze, Salz, Dextrose, Aromen, Hefeextrakt, Rote-Bete-Pulver, Stabilisator: Natriumacetat, Trinatriumcitrat, Natriumchlorid, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure
Allergene Hinweis	/ Kann Spuren von Sellerie enthalten. Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	821 kJ	196 kcal
Fett	13,8 g	
davon gesättigte Fettsäuren	5,8 g	
Kohlenhydrate	0,0 g	
davon Zucker	0,0 g	
Eiweiß	18,3 g	
Salz (=Natrium x 2,5)	0,2 g	

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.



Produktspezifikation

Schweine-Bauchfleisch

Mit Paprikagewürz

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1326
Artikelbezeichnung	Nackensteak mit Paprikagewürz
Hinweis	Nach dem Öffnen weiterhin kühl lagern und bald verzehren
EAN	4260683262263

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 3 Stück

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 5° C
Transport	bei max. + 5° C
Haltbarkeit	10 Tage
Etikett	bei max. + 5° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten	99,5% Schweinefleisch, Gewürze, Salz, Dextrose, Aromen, Hefeextrakt, Rote-Bete-Pulver, Stabilisator: Natriumacetat, Trinatriumcitrat, Natriumchlorid, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure
Allergene Hinweis	/ Kann Spuren von Sellerie enthalten. Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	1633 kJ	390 kcal
Fett		37,8 g
davon gesättigte Fettsäuren		37,8 g
Kohlenhydrate		0,0 g
davon Zucker		0,0 g
Eiweiß		13,9 g
Salz (=Natrium x 2,5)		0,12 g

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.

Produktspezifikation

Putensteak

In Paprikamarinade

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1327
Artikelbezeichnung	Putensteak in Paprikamarinade
Hinweis	Nach dem Öffnen weiterhin kühl lagern und bald verzehren
EAN	4260683265004

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 3 Stück

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 5° C
Transport	bei max. + 5° C
Haltbarkeit	6 Tage
Etikett	bei max. + 5° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten 90% Putenfleisch, Wasser, Honig, Rapsöl, Palmfett ganz gehärtet, Salz, Kaliumjodat, SELLERIE, SOJA, GUARKERNMEHL, SENFSAAT, Tomatenmark, Honig, Branntweinessig, Zucker, Apfelmark, Gewürze, MODIFIZIERTE STÄRKE, Aroma, Milcheiweiß, Mononatriumglutamat, Dextrose, Säuerungsmittel: Citronensäure, Säureregulator: Natriumacetat, Milchzucker

Allergene Sellerie, Soja, Senf

Hinweis Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	657 kJ	157 kcal
Fett	8,5 g	
davon gesättigte Fettsäuren	2,2 g	
Kohlenhydrate	0,0 g	
davon Zucker	0,0 g	
Eiweiß	20,2 g	
Salz (=Natrium x 2,5)	0,16 g	

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.

Produktspezifikation

Currywurst

Im Glas

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1328
Artikelbezeichnung	Currywurst im Glas
Hinweis	Nach dem Öffnen weiterhin kühl lagern und bald verzehren
EAN	4260683263505

Verpackung

Umverpackung	Glas
Verpackungseinheit	á 1 Stück

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 5° C
Transport	bei max. + 5° C
Haltbarkeit	90 Tage
Etikett	bei max. + 5° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten	Currywurst: (Schweinefleisch (74 %), Trinkwasser, Speisesalz, Gewürze, Würze, Stabilisator: Natriumdiphosphat, Natriumacetat, Citrat, Säure-regulator: Kaliumlactat, Glukosesirup, Antioxidationsmittel: Ascorbin-säure, Dextrose, Säuerungsmittel: Citronensäure, Gewürzextrakte, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Buchenholzrauch) Sauce: Tomaten-saft, Zucker, Dextrose, Kochsalz, Curry (SENFMEHL, Pfeffer, Paprika, Chili, Nelken, Gewürze), Brantweinessig, modifizierte Maisstärke, Säuerungsmittel: Citronensäure, Verdickungsmittel: (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Kräuter (enthält SELLERIE), Säure-regulator: Natriumlactat, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Konservierungsstoff: Kaliumsorbit, Trinkwasser, Zwiebeln
---------	---

Allergene

Hinweis

Senf, Sellerie

Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	1625 kJ	388 kcal
Fett	22,9 g	
davon gesättigte Fettsäuren	9,1 g	
Kohlenhydrate	5,8 g	
davon Zucker	3,9 g	
Eiweiß	12,6 g	
Salz (=Natrium x 2,5)	2,0 g	

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.

Produktspezifikation

Erbsensuppe

Im Portionsschlauch

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1329
Artikelbezeichnung	Erbsensuppe
Hinweis	kühl lagern
EAN	4260683263291

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 1 Stück

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 7° C
Transport	bei max. + 7° C
Haltbarkeit	90 Tage
Etikett	bei max. + 7° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten 25% Schweinefleisch (Wursteinlage: Schweinefleisch (74 %), Trinkwasser, Speisesalz, Gewürze, Würze, Stabilisator: Natriumdiphosphat, Natriumacetat, Citrat, Säureregulator: Kaliumlactat, Glukosesirup, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Dextrose, Säuerungsmittel: Citronensäure, Gewürzextrakte, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Buchenholzrauch), Trinkwasser, Erbsen, Zwiebeln, Kartoffeln, Karotten, SELLERIE, Porree, Kochsalz, Gewürze, Petersilie

Allergene

Hinweis

Sellerie

Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	1357 kJ	324 kcal
Fett	14,5 g	
davon gesättigte Fettsäuren	6,6 g	
Kohlenhydrate	24,2 g	
davon Zucker	2,8 g	
Eiweiß	18,0 g	
Salz (=Natrium x 2,5)	1,8 g	

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.

Produktspezifikation

Gulaschsuppe

Im Portionsschlauch

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1330
Artikelbezeichnung	Gulaschsuppe
Hinweis	kühl lagern
EAN	4260683263307

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 1 Stück

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 7° C
Transport	bei max. + 7° C
Haltbarkeit	90 Tage
Etikett	bei max. + 7° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten	34% Rindfleisch, Trinkwasser, Zwiebeln, Paprika, Champignons, Tomatenmark, Kochsalz, WEIZENMEHL, Gewürze,
Allergene	WEIZEN
Hinweis	Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	469 kJ	112 kcal
Fett	5,9 g	
davon gesättigte Fettsäuren	2,6 g	
Kohlenhydrate	4,0 g	
davon Zucker	1,6 g	
Eiweiß	9,3 g	
Salz (=Natrium x 2,5)	1,3 g	

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.



Produktspezifikation

Holmer Bratwurst

Im Schweinedarm 120g

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1336
Artikelbezeichnung	Holmer Bratwurst im Schweinedarm 120g
Hinweis	Nach dem Öffnen weiterhin kühl lagern und bald verzehren
EAN	4260683260108

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 5 Stück

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 5° C
Transport	bei max. + 5° C
Haltbarkeit	21 Tage
Etikett	bei max. + 5° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten	Schweinefleisch (74%), Trinkwasser, Speisesalz, Gewürze, Würze, Stabilisator: Triphosphat, Diphosphat, Natriumcitrat, Natriumacetat, Dextrose, Säureregulator: Kaliumlactat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Gewürzextrakte, Naturdarm: Schwein
Allergene	/
Hinweis	Kann Spuren von Senf und Sellerie enthalten. Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	1050 kJ	254 kcal
Fett	22,5 g	
davon gesättigte Fettsäuren	9,0 g	
Kohlenhydrate	1,0 g	
davon Zucker	0,6 g	
Eiweiß	11,7 g	
Salz (=Natrium x 2,5)	2,2 g	

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.

Produktspezifikation

Stadion-Griller

im Schweinedarm 140g

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1337
Artikelbezeichnung	Stadion Griller im Schweinedarm 140g
Hinweis	Nach dem Öffnen weiterhin kühl lagern und bald verzehren
EAN	4260683263376

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 5 Stück

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 5° C
Transport	bei max. + 5° C
Haltbarkeit	21 Tage
Etikett	bei max. + 5° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten	Schweinefleisch (80%), Trinkwasser, Speisesalz, Gewürze (SENF), Würze, Stabilisator: Triphosphat, Natriumdiphosphat, Natriumcitrat, Natriumacetat, Dextrose, Säureregulator: Kaliumlactat, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Glukosesirup, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Gewürzextrakte, Naturdarm: Schwein
Allergene	Senf
Hinweis	Kann Spuren von Sellerie enthalten. Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	1075 kJ	260 kcal
Fett	22,9 g	
davon gesättigte Fettsäuren	9,2 g	
Kohlenhydrate	0,9 g	
davon Zucker	0,6 g	
Eiweiß	12,6 g	
Salz (=Natrium x 2,5)	2,2g	

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.

Produktspezifikation

Kohlwurst

im Schweinedarm 80g

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1340
Artikelbezeichnung	Kohlwurst im Schweinedarm 80g
Hinweis	Nach dem Öffnen weiterhin kühl lagern und bald verzehren
EAN	4260683260719

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 5 Stück

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 5° C
Transport	bei max. + 5° C
Haltbarkeit	28 Tage
Etikett	bei max. + 5° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten Schweinefleisch (89%), Speck, Speisesalz, Gewürze (enthält: **SELLERIE, SENF**), Dextrose, Stabilisator: Diphosphat, Natriumcitrat, Natriumacetat, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Würze, Säuerungsmittel: Citronensäure, Kräuter, Gewürzextrakte, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Naturdarm: Schwein, Buchenholzrauch

Allergene

Hinweis

Sellerie, Senf

Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	1431 kJ	346 kcal
Fett		32,2 g
davon gesättigte Fettsäuren		12,8 g
Kohlenhydrate		1,0 g
davon Zucker		0,8 g
Eiweiß		13,0 g
Salz (=Natrium x 2,5)		2,5 g

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.

Produktspezifikation

Mini-Kohlwurst

im Schweinedarm 80g

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1341
Artikelbezeichnung	Mini-Kohlwurst im Schweinedarm 80g
Hinweis	Nach dem Öffnen weiterhin kühl lagern und bald verzehren
EAN	4260683263413

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 10 Stück

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 5° C
Transport	bei max. + 5° C
Haltbarkeit	28 Tage
Etikett	bei max. + 5° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten Schweinefleisch (89%), Speck, Speisesalz, Gewürze (enthält: **SELLERIE, SENF**), Dextrose, Stabilisator: Diphosphat, Natriumcitrat, Natriumacetat, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Würze, Säuerungsmittel: Citronensäure, Kräuter, Gewürzextrakte, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Naturdarm: Schwein, Buchenholzrauch

Allergene

Hinweis

Sellerie, Senf

Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	1431 kJ	346 kcal
Fett		32,2 g
davon gesättigte Fettsäuren		12,8 g
Kohlenhydrate		1,0 g
davon Zucker		0,8 g
Eiweiß		13,0 g
Salz (=Natrium x 2,5)		2,5 g

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.

Produktspezifikation

Kartoffelsuppe

Im Portionsschlauch

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1345
Artikelbezeichnung	Kartoffelsuppe
Hinweis	kühl lagern
EAN	4260683263451

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 1 Stück

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 7° C
Transport	bei max. + 7° C
Haltbarkeit	90 Tage
Etikett	bei max. + 7° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten	15% Schweinefleisch, Trinkwasser, Kartoffeln, Zwiebeln, Karotten, SELLERIE, Porree, Kochsalz, Gewürze, Petersilie, WEIZENmehl
Allergene	WEIZEN
Hinweis	Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	858 kJ	205 kcal
Fett	3,9 g	
davon gesättigte Fettsäuren	0,0 g	
Kohlenhydrate	37,0 g	
davon Zucker	0,0 g	
Eiweiß	8,9 g	
Salz (=Natrium x 2,5)	1,1 g	

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.

Produktspezifikation

Bockwurst „Knacker“

im Schweinedarm 120g

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1346
Artikelbezeichnung	Bockwurst „Knacker“ im Schweinedarm 120g
Hinweis	Nach dem Öffnen weiterhin kühl lagern und bald verzehren
EAN	4260683260641

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 5 Stück

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 5° C
Transport	bei max. + 5° C
Haltbarkeit	28 Tage
Etikett	bei max. + 5° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten Schweinefleisch (74%), Trinkwasser, Speisesalz, Gewürze, Würze, Stabilisator: Diphosphat, Natriumacetat, Natriumcitrat, Säureregulator: Kaliumlactat, Glukosesirup, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Dextrose, Säuerungsmittel: Citronensäure, Gewürzextrakte, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Naturdarm: Schwein, Buchenholzrauch

Allergene

Hinweis

/
Kann Spuren von Senf und Sellerie enthalten.
Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	1061 kJ	256 kcal
Fett	22,7 g	
davon gesättigte Fettsäuren	9,1 g	
Kohlenhydrate	1,4 g	
davon Zucker	1,2 g	
Eiweiß	11,6 g	
Salz (=Natrium x 2,5)	2,8 g	

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.

Produktspezifikation

Grillmix Klassik

Im Saitling 60g

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1350
Artikelbezeichnung	Grillmix Klassik
Hinweis	Nach dem Öffnen weiterhin kühl lagern und bald verzehren
EAN	4260683261358

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 8 Stück (4 pro Sorte)

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 5° C
Transport	bei max. + 5° C
Haltbarkeit	19 Tage
Etikett	bei max. + 5° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten Rostbratwurst: Schweinefleisch (80 %), Trinkwasser, Speisesalz, Gewürze (SENF), Würze, Stabilisator: Triphosphat, Diphosphat, Citrat, Acetat, Dextrose, Säureregulator: Kaliumlactat, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Gewürzextrakte, Naturdarm Schaf; Schinkenwurst: Schweinefleisch (80 %), Trinkwasser, Speisesalz, Gewürze (enthält: SENF, SELLERIE), Würze, Stabilisator: Natriumdiphosphat, Natriumacetat, Citrat, Glukosesirup, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Dextrose, Säureregulator: Kaliumlactat, Kräuter, Säuerungsmittel: Citronensäure, Gewürzextrakte, natürliches Aroma, Farbstoff: echtes Karmin, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Buchenholzrauch, Naturdarm Schwein

Allergene

Hinweis **Senf und Sellerie**
Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	1061 kJ	256 kcal
Fett	22,7 g	
davon gesättigte Fettsäuren	9,1 g	
Kohlenhydrate	1,4 g	
davon Zucker	1,2 g	
Eiweiß	11,6 g	
Salz (=Natrium x 2,5)	2,8 g	

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.

Produktspezifikation

Beef´n´Cheese

im Saitling 80g

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1352
Artikelbezeichnung	Beef´n´Cheese im Saitling 80g
Hinweis	Nach dem Öffnen weiterhin kühl lagern und bald verzehren
EAN	4260683263529

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 5 Stück

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 5° C
Transport	bei max. + 5° C
Haltbarkeit	28 Tage
Etikett	bei max. + 5° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten	Rindfleisch (60,5 %), SCHMELZKÄSEZUBEREITUNG (8,1 %) (KÄSE (enthält Farbstoff (E160b)), Trinkwasser, BUTTER, modifizierte Stärke, Schmelzsalze (E452, E339), MAGERMILCHPULVER, MILCHEIWEIß, Speisesalz, Farbstoff (E101, E160c))), Trinkwasser, Speiseöl (Raps), Speisesalz, Stabilisator (E450, E262, E331), Gewürze (enthält Knoblauch, SENF, SELLERIE), Glukosesirup, Würze, Kräuter, Geschmacksverstärker (E 621), Antioxidationsmittel (E300), Dextrose, Säureregulator (E500), Säuerungsmittel (E330), Gewürzextrakt, Farbstoff (E120), Konservierungsstoff (E250), Naturdarm (Schaf), Buchenholzrauch
Allergene Hinweis	MILCH, MILCHEIWEIß, SENF, SELLERIE Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	1284 kJ	307 kcal
Fett	29,0 g	
davon gesättigte Fettsäuren	5,5 g	
Kohlenhydrate	0,8 g	
davon Zucker	0,4 g	
Eiweiß	11,6 g	
Salz (=Natrium x 2,5)	3,1 g	

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.

Produktspezifikation

Grillmix Käse

Im Saitling 60g

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1356
Artikelbezeichnung	Grillmix Käse
Hinweis	Nach dem Öffnen weiterhin kühl lagern und bald verzehren
EAN	4260683263567

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 8 Stück (4 pro Sorte)

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 5° C
Transport	bei max. + 5° C
Haltbarkeit	19 Tage
Etikett	bei max. + 5° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten	Rostbratwurst: Schwein (80 %), Trinkwasser, Speisesalz, Gewürze (SENF), Würze, Stabilisator: Triphosphat, Diphosphat, Citrat, Acetat, Dextrose, Säureregulator: Kaliumlactat, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Gewürzextrakte, Naturdarm Schaf; <u>Schinkenwurst</u> : Schwein (80 %), Trinkwasser, Speisesalz, Gewürze (enthält: SENF, SELLERIE), Würze, Stabilisator: Natriumdiphosphat, Natriumacetat, Citrat, Glukosesirup, Antioxidationsm.: Ascorbinsäure, Dextrose, Säureregulator: Kaliumlactat, Kräuter, Säuerungsmittel: Citronensäure, Gewürzextrakte, natürliches Aroma, Farbstoff: echtes Karmin, Konservierung: Natriumnitrit, Buchenholzrauch, Naturdarm Schaf, <u>Wurstwaren enthalten</u> : SCHMELZ-KÄSEZUBEREITUNG (16,4 %) (KÄSE (enthält Farbstoff(E160b)), Trinkwasser, BUTTER, modifizierte Stärke, Schmelzsalze (E452, E339), MAGER MILCHPULVER, MILCHEIWEIß, Speisesalz, Farbstoff (E101, E160c))
---------	---

Allergene

Hinweis	Senf und Sellerie Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.
---------	---

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	1227 kJ	293,1 kcal
Fett	26,2 g	
davon gesättigte Fettsäuren	10,7 g	
Kohlenhydrate	0,8 g	
davon Zucker	0,4 g	
Eiweiß	13,2 g	
Salz (=Natrium x 2,5)	2,9 g	

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.

Produktspezifikation

Hühner-Frikassee

Im Glas

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1361
Artikelbezeichnung	Hühner-Frikassee
Hinweis	kühl lagern
EAN	4260683263611

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 1 Stück

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 7° C
Transport	bei max. + 7° C
Haltbarkeit	90 Tage
Etikett	bei max. + 7° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten	30 % Hühnerfleisch, Kochcreme (BUTTERMILCH, Palmöl, Trinkwasser, modifizierte Stärke, Emulgator [Polysorbat 60], Verdickungsmittel [Methylcellulose, Xathan], Säureregulator [Natriumcitrat]), Erbsen, Möhren, Spargel, WEIZENmehl, Gewürze,
Allergene Hinweis	MILCH, WEIZEN Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	402 kJ	96 kcal
Fett	3,3 g	
davon gesättigte Fettsäuren	3,3 g	
Kohlenhydrate	3,8 g	
davon Zucker	0,9 g	
Eiweiß	12,5 g	
Salz (=Natrium x 2,5)	0,4 g	

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.

Produktspezifikation

Hühnersuppe

Im Glas

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1362
Artikelbezeichnung	Hühnersuppe
Hinweis	kühl lagern
EAN	4260683263628

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 1 Stück

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 7° C
Transport	bei max. + 7° C
Haltbarkeit	90 Tage
Etikett	bei max. + 7° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten	30 % Hühnerfleisch, Möhren, SELLERIE, Porree, Petersilie, Gewürze,
Allergene	SELLERIE
Hinweis	Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	214 kJ	51 kcal
Fett		3,3 g
davon gesättigte Fettsäuren		0,6 g
Kohlenhydrate		9,3 g
davon Zucker		0,3 g
Eiweiß		4,1 g
Salz (=Natrium x 2,5)		2,76 g

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.

Produktspezifikation

Rinder-Kohlwurst

im Schweinedarm 80g

Produkt

Produktionsstätte	Roland Würstchen GmbH, D-25436 Tornesch
EG-Zulassungsnummer	DE-SH-00170-EG
Artikelnummer	1363
Artikelbezeichnung	Rinder-Kohlwurst im Schweinedarm 80g
Hinweis	Nach dem Öffnen weiterhin kühl lagern und bald verzehren
EAN	4260683263635

Verpackung

Umverpackung	PA/PE
Verpackungseinheit	á 5 Stück

Lagerung, Kennzeichnung, Etikettierung

Lagerung	bei max. + 5° C
Transport	bei max. + 5° C
Haltbarkeit	28 Tage
Etikett	bei max. + 5° C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Lebensmittelkennzeichnungsverordnung

Zutaten	Rindfleisch (89 %), Speck, Speisesalz, Gewürze (enthält: SELLERIE, SENF), Dextrose, Stabilisator: Diphosphat, Natriumcitrat, Natriumacetat, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Würze, Säuerungsmittel: Citronensäure, Kräuter, Gewürzextrakte, Konservierungsstoff: Nitrit, Naturdarm Schwein, Buchenholzrauch
Allergene	Senf, Sellerie
Hinweis	Eine prozessbedingte Kreuzkontamination lässt sich trotz sorgfältiger Reinigung, Desinfektion und Produktionsplanung, sowie auch der Produktionsstufen unserer Lieferanten, nicht vollständig ausschließen.

Nährwertangaben (berechnet auf 100g)

Energie	1431 kJ	342 kcal
Fett		32,2 g
davon gesättigte Fettsäuren		12,8 g
Kohlenhydrate		1,0 g
davon Zucker		0,8 g
Eiweiß		13,0 g
Salz (=Natrium x 2,5)		2,5 g

Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.